26.12.2022 על ידי כבוד השופטת ס' יעקובי

עו"ד דן צוק, עו"ד ד"ר שחר ולר בשם המבקשים:

החלטה

לפניי בקשת רשות ערעור על החלטת המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי .1

בתל אביב-יפו (השופטת ס' יעקובי) מיום 26.12.2022, בגדרה נמחקו ארבע בקשות

לגילוי מסמכים לפי סעיף 198א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות),

ונותרה לבירור בקשה נוספת לגילוי מסמכים שהוגשה באותו עניין.

הבקשות שנמחקו הוגשו על-ידי המבקשים בתנ"ג 23416-10-22 (להלן: בקשת .2

רז), תנ"ג 19104-10-22 (להלן: בקשת לייטקום), תנ"ג 19042-10-22 (להלן: בקשת כץ),

ותנ"ג 18913-10-22 (להלן: בקשת משאבים מיוחדים). הבקשה שנותרה לבירור היא